CÂMARA DOS DEPUTADOS
                               Gabinete da Deputada Federal Juliana Cardoso

REQUERIMENTO Nº DE 2023

(Da Sra. Juliana Cardoso)

Requer a inclusão de assinatura enquanto coautora ao
Projeto de Lei Complementar nº 224/2023, que “altera
a Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022 (Lei
Paulo Gustavo), para prorrogar o prazo de execução
dos recursos, até 30 de junho de 2024, por Estados,
Distrito Federal e Municípios”.

Senhor Presidente,

Solicito, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão de

minha assinatura enquanto coautora ao Projeto de Lei Complementar nº 224/2023, que

“altera a Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo), para

prorrogar o prazo de execução dos recursos, até 30 de junho de 2024, por Estados,

Distrito  Federal  e  Municípios”,  de  autoria  do  deputado  Aureo  Ribeiro  -

SOLIDARIEDADE /RJ.

Sala de Sessões, 26 de outubro de 2023.

JULIANA CARDOSO

Deputada Federal PT/SP.

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 411| CEP 70.160-900 – Brasíllia/DF
Telefone (61) 3215-5411| dep.julianacardoso@camara.leg.br agendadepjulianacardoso@gmail.com

*C
D2

38
90

27
47

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juliana Cardoso e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238902747100

RE
Q

 n
.3

68
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

10
/2

02
3

11
:2

2:
29

.4
10

 -
M

ES
A

mailto:dep.julianacardoso@camara.leg.br
mailto:agendadepjulianacardoso@gmail.com

Requerimento
(Da Sra. Juliana Cardoso)

Requer a inclusão de assinatura

enquanto coautora ao Projeto de Lei

Complementar nº 224/2023, que “altera a

Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de

2022 (Lei Paulo Gustavo), para prorrogar o

prazo de execução dos recursos, até 30 de

junho de 2024, por Estados, Distrito

Federal e Municípios”.

Assinaram eletronicamente o documento CD238902747100, nesta ordem:

 1  Dep. Juliana Cardoso (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Aureo Ribeiro (SOLIDARI/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juliana Cardoso e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238902747100

RE
Q

 n
.3

68
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

10
/2

02
3

11
:2

2:
29

.4
10

 -
M

ES
A